РЕЗУЛТАТИ
ОД ПРВ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ

МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ

Одржан на 14.01.2020
	Р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	37/16
	56

	2. 
	
	59/16
	42

	3. 
	
	51/16
	45

	4. 
	
	114/16
	41

	5. 
	
	47/16
	42

	6. 
	
	63/16
	50

	7. 
	
	22/16
	48


Заклучно со реден број 7(седум)
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	Проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска


